Wykonawca polega na zdolnościach lub sytuacji podmiotów trzecich.

XIV. Wadium

1. Wykonawca przystępujący do postępowania  jest  zobowiązany,  przed upływem terminu 
składania ofert,  wnieść wadium w następujących wysokościach:
• dla części I - dostawa frezu asfaltowego 1.200,00 zł ( słownie: jeden tysiąc dwieście 

złotych 00/100)
• dla  części  II -  dostawa  kruszywa  naturalnego  łamanego  o  frakcji  0-31,5  mm 

1.500,00 zł (słownie: jeden tysiąc trzysta złotych 00/100).
• dla części III – dostawa kruszywa dolomitowego o frakcji 0-31,5 mm  1.500,00 zł